АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.03.2020 г. № 9
с. Талы
О внесении изменений в постановление
 №37 от 19.09.2019 г. «Об утверждении отдельных форм
документов в сфере обращения с твердыми коммунальными
отходами на территории Таловского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В связи с образованием новых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, администрация Таловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №37 от 19.09.2019 г. «Об утверждении отдельных форм документов в сфере обращения с твердыми коммунальными  отходами на территории Таловского сельского поселения Кантемировского
      муниципального района Воронежской области»:
1.1.   Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области (Приложение №3 к постановлению №37 от 19.09.2019 г) дополнить пунктами следующего содержания:

Глава  Таловского
         сельского поселения                                                              А.А.Ковалёв
[bookmark: _GoBack]

	N п/п
	Адрес
	Географические координаты
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв. м)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике оборудования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые к размещению

	к-во (шт.)
	объем (куб. м)
	к-во (шт.)
	объем (куб. м)
	к-во (шт.)
	объем (куб. м)
	к-во (шт.)
	объем (куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	с. Талы ул. Победа,72
	49.867418, 40.078221
	-
	2м2
	1
	1 м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация Кантемироского муниципального района

	2
	с. Талы ул. Центральная, 101
	49.857085, 40.076442
	-
	2 м2
	1
	0,75м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ООО»ДентАС»

	3
	с. Талы ул. Центральная, 169
	49.856007, 40.074504
	-
	2м2
	2
	0.75м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Карат»

	4
	с. Талы ул. Большевик,96
	49.846150, 40.075132
	-
	2м2
	1
	0,75м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Сульженко Ю.Н.

	5
	с. Талы ул. Победа, 29А
	49.857380, 40.073390
	-
	2м2
	1
	0,75 м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Кантемировский райПТК

	6
	с. Талы ул. Большевик,89
	49.846001, 40.074919
	-
	2м2
	1
	0,75 м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Кантемировский райПТК

	7
	с. Талы ул. Центральная, 168
	49.855480, 40.073960
	-
	2м2
	1
	0,75 м3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Кантемировский райПТК